关于组织新北区第七届“骏马杯”初中化学教师基本功
第二轮比赛的通知

各中学：

为推动我区初中化学教师专业发展，提升全区初中化学教师课堂转型的实施能力，以比赛促教师培训，以比赛促教学实施。根据新北区教师发展中心安排，现将新北区第七届“骏马杯”初中化学第二轮比赛具体事宜通知如下：

参赛对象

第一轮比赛前一半选手，具体名单如下：
	学校
	姓名
	学校
	姓名

	常州市中天实验学校
	陈玲
	圩塘中学
	刘春兴

	常州市滨江中学
	林丹
	龙虎塘中学
	陈小燕

	常州市滨江中学
	徐文佳
	奔牛初级中学
	魏军

	常州市中天实验学校
	钱丽
	常州市新北区实验中学
	何翼飞

	龙虎塘中学
	张艳
	罗溪中学
	李娟

	飞龙中学
	袁燕平
	吕墅中学
	吴健

	新北区实验中学
	倪志凤
	龙虎塘中学
	陈洲

	常州市滨江中学
	周玲玲
	圩塘中学
	周亚华

	常州市中天实验学校
	刘艳
	薛家中学
	陈玲

	魏村中学
	陈加琴
	飞龙中学
	沈涛

	常州市中天实验学校
	周洁
	吕墅中学
	蒋峰

	西夏墅中学
	商兰芬
	常州市滨江中学
	任艳秋

	新桥初级中学
	王亚芳
	新北区实验中学
	陈奥天

二、比赛时间和地点

1、时间：11月16日（周五）12点50报到，13:00开始比赛

2、比赛地点：新北区飞龙中学（原飞龙实验学校）
三、比赛内容

（1）板书板画（50分）：20分钟内在给你小黑板上画出（或写出）指定的沪教版初中化学教材（2011年审定）实验装置图（含所有文字）。

（2）即兴演讲（50分）：按抽签顺序，根据提供的材料，自拟主题，提前3分钟准备后演讲，演讲时间3分钟。
    四、其他事项
1、请各位选手针对比赛内容认真训练。

2、请各位选手准时到考点，过时作弃权处理。
    3、手机等通讯器材、学科其他材料一律不准带入考场。

请各校及时通知相关教师，提前15分钟左右到达考点，并注意路途安全，如有疑问请联系区教师发展中心周文荣，联系方式：办85127367、QQ104920675。

                                                 新北区教师发展中心
                                                                             2018.年11月5日